
RECALL
LENKA ŠTĚPÁNKOVÁ

ADE / FMK / UTB
2016



RECALL / LENKA ŠTĚPÁNKOVÁ / ADE / FMK / UTB 01

Zadání
Obal na chytrý telefon ve spolupráci s firmou Recall



RECALL / LENKA ŠTĚPÁNKOVÁ / ADE / FMK / UTB 02

Finální řešení
Relax a Gears



Fidgeting
=potřeba neustálého pohybu/aktivity

nejčastěji klepání nohou, hraní se šperky, cvakání tužkou 
známka stresu, nervozity

také poruchy pozornosti, OCD...
jak u dětí, tak u dospělých

člověk může spálit až 300 kalorií navíc

v případě kontrolovaného fidgetingu, může zlepšovat koncentraci

RECALL / LENKA ŠTĚPÁNKOVÁ / ADE / FMK / UTB 03



Existující pomůcky
antistresové hračky

clickery
speciální šperky

RECALL / LENKA ŠTĚPÁNKOVÁ / ADE / FMK / UTB 04



RECALL / LENKA ŠTĚPÁNKOVÁ / ADE / FMK / UTB 05

Relax
princip „worry stones“

různě velké důlky



RECALL / LENKA ŠTĚPÁNKOVÁ / ADE / FMK / UTB 06

Gears
různě velká pohyblivá kolečka



Děkuji za pozornost

Obal na telefon / Recall
Lenka Štěpánková
ADE / FMK / UTB

2016


